

Årsredovisning

för

Carls Deli Restaurang AB

556940-7207

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-15.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Carl Herbert Ivar Fox, Styrelseledamot

2025-04-16

Styrelsen för Carls Deli Restaurang AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Bolaget driver en delikatessbutik med en restaurangdel samt viss cateringverksamhet i Hötorgshallen i Stockholm.

Bolaget är ett helägt dotterbolag till Carl's deli AB (556915-5475)

Allmänt om verksamheten

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	8 965	7 367	6 895	5 364
Resultat efter finansiella poster	298	-162	351	64
Soliditet (%)	33,6	12,1	22,9	29,3

Omsättningen har ökat då världsekonomin har förbättrats.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	204 629	-161 967	92 662
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-161 967	161 967	0
Årets resultat			231 257	231 257
Belopp vid årets utgång	50 000	42 662	231 257	323 919

Ej återbetalade villkorade aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 240 000 kr (240 000 kr) .

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	42 662
årets vinst	231 257
	273 919

disponeras så att	
Aktieägartillskott återbetalas	140 000
i ny räkning överföres	133 919
	273 919

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		8 964 927	7 367 056
Övriga rörelseintäkter		23 698	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		8 988 625	7 367 056
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-3 719 326	-3 104 512
Övriga externa kostnader		-1 774 182	-1 688 297
Personalkostnader	2	-3 157 000	-2 702 729
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-39 629	-30 030
Övriga rörelsekostnader		-153	-38
Summa rörelsekostnader		-8 690 290	-7 525 606
Rörelseresultat		298 335	-158 550
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		695	656
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 239	-4 073
Summa finansiella poster		-544	-3 417
Resultat efter finansiella poster		297 791	-161 967
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		-40 000	0
Summa bokslutsdispositioner		-40 000	0
Resultat före skatt		257 791	-161 967
Skatter			
Skatt på årets resultat		-26 534	0
Årets resultat		231 257	-161 967

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	29 662	69 291
Summa materiella anläggningstillgångar		29 662	69 291
Summa anläggningstillgångar		29 662	69 291
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		115 000	75 000
Summa varulager		115 000	75 000
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		4 760	21 221
Fordringar hos koncernföretag		31 239	12 739
Övriga fordringar		-5 957	22 561
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		144 228	172 241
Summa kortfristiga fordringar		174 270	228 762
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		645 149	390 262
Summa kassa och bank		645 149	390 262
Summa omsättningstillgångar		934 419	694 024
SUMMA TILLGÅNGAR		964 081	763 315

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		42 662	204 629
Årets resultat		231 257	-161 967
Summa fritt eget kapital		273 919	42 662
Summa eget kapital		323 919	92 662
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		264 606	408 698
Skulder till koncernföretag		40 000	0
Övriga skulder		266 499	220 819
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		69 057	41 136
Summa kortfristiga skulder		640 162	670 653
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		964 081	763 315

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

Avskrivning

Inventarier, verktyg och installationer 20 %

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	7	6,5

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	507 926	435 939
Inköp		71 987
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	507 926	507 926
Ingående avskrivningar	-438 635	-408 605
Årets avskrivningar	-39 629	-30 030
Utgående ackumulerade avskrivningar	-478 264	-438 635
Utgående redovisat värde	29 662	69 291

Not 4 Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Företagsinteckning	400 000	400 000
	400 000	400 000

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Underskrifter:

Stockholm 2025-04-15

Carl Herbert Ivar Fox
Carl Herbert Ivar Fox

Revisorspåteckning

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-04-15

Olle Alexandersson
Olle Alexandersson
Auktoriserad revisor
